

Łódź, dnia 26 września 2013

EZ2 – Ez6 – 2111 – 04 / 2013

Pytania Oferentów i odpowiedzi Zamawiającego w postępowaniu przetargowym nr EZ2-Ez6-2111 – 04/2013 - Wykonanie remontu bocznic kolejowych EZSZ Kutno, Skierniewice, Zduńska Wola

Do dnia 26 września 2013 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1) ***Czy materiały nawierzchni stalowej mogą być staroużyteczne?***

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykorzystanie materiałów nawierzchniowych staro użytecznych, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę poświadczenia o którym mowa w § 2 ust. 3.4 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2) ***Czy pozycja dotycząca Toru nr 52a w Skierniewicach, wymiany szyby przejściowej tyczy się wymiany kompletu szyn? W kalkulacji zakładamy wymianę dwóch sztuk szyn czy jednej?***

Odpowiedź: należy wymienić obie szyny przejściowe.

Pytanie 3) ***Czy posiadamy informację dotyczącą ilości pospółki celem stabilizacji toru w Torze tęcznikowym 301-302- typ S49.***

Odpowiedź: Ilość pospółki nie została precyzyjnie określona, ma być tyle, aby umożliwić prawidłowe wyregulowanie toru na całej długości.

Pytanie 4) ***Jak wyglądają zamknięcia bocznic? Czy jest zamknięcie ciągłe?***

Prace należy zorganizować zgodnie z zapisami § 2 ust. 2 załącznika nr 5 do SIWZ.

Główny Inżynier

Janusz Świderski